2023年 11月22日

各 位

会社名 マブチモーター株式会社

代表者名 代表取締役社長 COO     谷口 真一

 （コード番号６５９２ 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 経営企画本部長 渡辺 広昭

 （TEL．０４７－７１０－１１２７）

自己株式の消却日決定に関するお知らせ

当社は、2023年８月10日付で開示しました「自己株式の取得及び自己株式消却に係る事項の

決定に関するお知らせ」にて、未定としておりました 2023 年８月 10 日開催の取締役会決議に

基づき取得した自己株式全数の消却日を下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

消 却 予 定 日   ：2023年 11 月 30 日

（ご参考）

消却する株式の種類   ：当社普通株式

消却する株式の数   ：666,100株

消却後の発行済株式総数 ：66,410,262 株

なお、今回の消却後の発行済株式総数は上記のとおりでありますが、2023年８月10日付で開示

いたしました「株式分割及び定款の一部変更並びに株主優待制度の変更に関するお知らせ」の

とおり、2024年１月１日を効力発生日として、普通株式１株を２株に株式分割することに伴

い、株式分割後の発行済株式総数は132,820,524 株となります。

以上